Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  « 26 »    10      2022г.                                                                                      №36

О передаче полномочий контрольно-счетного органа МО городское поселение

город Жуков по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля контрольно-счетному органу МО «Жуковский район»

В соответствии с п.11 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.27 Устава

МО городское поселение город Жуков, Городская Дума  Р Е Ш И Л А:

1. Передать на период с 01.01.2023 по 31.12.2023 контрольно-счетному

органу муниципального образования «Жуковский район» полномочия контрольно-

счетного органа муниципального образования городское поселение город Жуков

по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Главе города в срок до 31.12.2022 заключить с Главой

муниципального образования «Жуковский район» соглашение о передаче

полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города                                                                                             И.В. Шувалова